
  N° CHEVAUX  DIST.CHRON. PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREDRIVERSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 9

SECONDES CHANCES: 11 - 2 - 3 - 1 - 17

FAVORIS: 10 - 12 - 13 - 6 - 18

OUEST FRANCE: 10 - 12 - 13 - 16 - 18 - 6 - 5 - 3

LE PARISIEN : 10 - 12 - 6 - 11 - 18 - 13 - 16 - 8

GENY COURSES: 10 - 12 - 13 - 6 - 18 - 16 - 8 - 5

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 09 JUIN 2018

TIERCÉ/COUPLE

FRANCE SOIR : 12 - 10 - 18 - 5 - 2 - 11 - 1 - 3

OUTSIDERS: 7 - 15 - 14 - 4

VINCENNES - 18 PARTANTS
PRIX DE VILLENEUVE-SUR-LOT - 5 ème Course

ATTELE - 48.000 EUROS - 2.850 Mètres (G.P)
Pour chevaux entiers et hongres de 6 à 10 ans inclus,

n'ayant pas gagné 206. 000 EUROS

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI Fermeture des Kiosques à Bamako et dans

toutes les localités du Mali : 13 h 10 mn

Départ de la Course :  13 H 15

AS    DES     JACQUETS
TINAMO JET
QUINCY       FRONTLINE
OCHONGO FACE
DANNE EDEL
VIXEL
BALZAC DE SOUVIGNE
ANGEL D’OR
AZAFRAN
TESAURO
SHOWMAR
COBRA AR CARAC
CASH HANOVER
AS DE GODISSON
VOYOU DE NUIT
BOCCADOR
ARAVIS ROC
SUPER FEZ

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850

1:12:9
1:12:6
1:13:4
1:12:1
1:12:4
1:12:1
1:12:9
1:11:9
1:13:9
1:11:3
1:10:8
1:12:7
1:13:7
1:12:3
1:13:8
1:14:2
1:12:6
1:12:2

M   8
M   6
H   9
H   7
H   8
H   9
H   7
H   8
M   8
H   6
M   7
H   6
M   6
H   8
H   9
H   7
H   8
M   7

Ready cash-Kodessa

Naglo-Lituania jet

Rotation-Juicy frontline

Kiss francais-Jubel kemp

Coktail jet-Osprey boko

Quido du goutier-Madrine

Lontzac-Jalna de souvigne

Ganymede-Gloria de l’iton

Ready cash-Hygia

Filipp roc-Iniziale

S.j.’s photo-Lucemar

Kaiser soze-Pearl ar carac

Love you-Impasse

Gaibrillant -Deessedegodi sson

First de retz-Nuit du chene

Prince gede-Syracus

Mamboking-Misfasedu boulay
Love you-Lucia fi

153.407
173.117
183.000
188.547
191.947
192.510
192.760
192.890
195.140
195.717
199.246
199.410
199.539
201.300
201.320
202.530
203.880
205.174

R. BOT
Y. LEBOURGEOIS
E. RAFFIN
P. VERCRUYSSE
D. THOMAIN
F. OUVRIE
M. LENOIR
P.Y. VERVA
G. GELORMINI
A. ABRIVARD
A. GUZZINATI
A. BARRIER
M. NIMCZYK
M. MOTTIER
ANTHONY                 DOLLION
M. ABRIVARD
J.PH.MONCLIN
F. NIVARD

R. BOT
F. LEBLANC
V. LACROIX
B. GOOP
B. GOOP
F. OUVRIE
M. LENOIR
B. VALLETTE
D. CINIER
L.CL. ABRIVARD
A. GUZZINATI
V. GOUIN
W. NIMCZYK
J. GRUMETZ
ANTHONY DOLLION
H. CHAUVE-LAFFAY
E. VARIN
G. CASILLO

Stall CORTINA (GER)

Allevamenti    TONIATTI   SAS     (ITY)

Ecurie MEADOW (BEL)

Ecurie     ABRON 35 AB      (SWE)

Stall    EDELSTOFF    AB    (SWE)

J. VANDROMME
G. SIMON
B. VALLETTE
R. AZZOPARDI
Olivier PONZIO
ScuderiaNUOVAMIRABELLOSAS(ITY)

Mme M.J. MARQUET

U. MOMMERT (GER)

J. GRUMETZ
F. COHEN
R. GAJA
J.M. GILLER
Scuderia CUMANAGROUP SRL (ITY)

4-8-7-5-8
D-D-D-6-3
0-3-2-7-D
5-9-0-4-D
0-0-0-1-2
3-5-3-7-3
3-6-8-4-7
0-2-6-3-2
8-D-0-D-8
2-2-4-4-D
2-8-6-3-2
1-1-1-2-1
7-2-4-6-3
0-0-0-0-5
9-7-0-0-4
3-3-2-0-5
8-1-4-0-0
0-6-4-6-0

29/1
20/1
22/1
43/1
13/1
16/1
34/1
19/1
51/1
6/1
8/1
3/1
4/1

40/1
32/1
10/1
24/1
12/1

Les trotteurs retrouveront la cendrée de Paris-Vincennes, ce samedi 9 juin, pour une réunion
composée de neuf épreuves. C’est le Prix de Villeneuve-sur-Lot qui a été retenu pour servir de support
au traditionnel événement. Dix-huit éléments d’âge vont se disputer la victoire sur le tracé des 2.850 mètres
de la grande piste. Deuxième de l’excellent Câlin de Morge en dernier lieu, Tesauro (10) aligne
actuellement les bonnes sorties et mériterait de renouer avec le succès. Entraîné par la famille «Abrivard»,
ce hongre de 6 ans retrouve là un engagement favorable et peut constituer, a priori, un bon point d’appui.
Meilleur que jamais, Cobra Ar Carac (12) collectionne les «petits bâtons» et compte certainement pas
s’arrêter en si bon chemin. Véritable métronome, Vixel (6) évolue en plein dans sa catégorie. Brave et
maniable, ce rejeton de Quido du Goutier va encore mettre son coeur sur la piste et prendre une part
active à l’arrivée. En classe pure, le «visiteur» Cash Hanover (13), placé au plus haut niveau, n’a
probablement pas d’équivalent dans un tel lot. Maintenant, il doit encore prouver son aptitude à la grande
piste de Vincennes... Remarquablement situé au plafond des gains et associé à Franck Nivard, Super
Fez (18) mérite le respect, tout comme Boccador (16), dont l’entourage n’a pas pour habitude d’effectuer
le déplacement en région parisienne à des fins touristiques. Décevant en dernier lieu, Angel d’Or (8) vaut
mieux que cela, à l’image de Danne Edel (5), brillant à plusieurs reprises lors du dernier meeting d’hiver.

1 - AS DES JACQUETS : Il a montré, dans
le quinté du 1/02, que la grande piste de Vincennes
ne le rebutait finalement pas (5e). Il n’a en revanche
pas confirmé cette performance. Pas mal en province
dernièrement, il monte de catégorie. Moyen.

2 - TINAMO JET : Il possède un brin de
qualité. Il a fait jeu égal dans un quinté cet hiver avec
Danne Edel. Gros bémol, il reste sur trois disqualifi-
cations. Confié pour la première fois à Yoann
Lebourgeois. Entraîneur mitigé. Tout ou rien.

3 - QUINCY FRONTLINE : Plus percutant
pistes plates, mais a fini cet hiver 5e d’un quinté sur
le parcours voisin des 2700 m GP, devant Super Fez.
C’était en revanche pas terrible dernièrement à
Toulouse. Disons qu’avec Eric Raffin, il peut finir 5e.

4 - OCHONGO FACE : Il a des difficultés à
recouvrer ses moyens, après avoir été absent plus
d’un an. Nettement devancé par Aravis Roc et Angel
d’Or fin mai à Laval, cette course lui sera encore
nécessaire. On préfère attendre une autre fois.

5 - DANNE EDEL : En vue dans des quintés
identiques cet hiver, notamment derrière Cleangame,
ça se passe moins bien actuellement. Il n’en fait qu’à
sa tête. Bien luné, il pourrait aller loin. Le changement
de main peut lui être bénéfique. Chance.

6 – VIXEL : Chic cheval qui n’a rien perdu de
sa qualité à 9 ans. Il s’élance souvent bien, patiente
derrière les leaders et finit en trombe. Gardé pour
cette épreuve. Franck Ouvrie le connaît par coeur. Sa
place est logiquement à l’arrivée.

7 - BALZAC DE SOUVIGNE : Il est devenu
difficile à placer, vu ses gains. Courir déferré l’amé-
liore. Pour preuve, sa dernière sortie à La Capelle. Il
ne l’est pas cette fois, ce qui est gênant vu l’opposi-
tion. Son entraîneur n’y croit pas. On raye.

8 - ANGEL D’OR : Placé de quinté début mai
à Vincennes derrière Tesauro (2100 m GP). Sera
encore plus à l’aise sur cette distance de tenue. Il
vient de décevoir mais retrouve P.Y. Verva avec qui
il n’a jamais déçu. Rachat possible.

9 – AZAFRAN : Vincennes n’est pas sa tasse
de thé : 7 échecs ! Il n’a pas rapporté le moindre euro
à son propriétaire lors de ses 10 dernières sorties. Il
a beau être cette fois pieds nus et confié à Gaby
Gelormini, on ne le garde pas.

10 – TESAURO : C’est le meilleur du lot, mais

il n’est pas facile à utiliser. Il s’est classé 2e du quinté
du 4/05 à Vincennes, avant d’obtenir le même
classement à Vichy derrière Câlin de Morge, lauréat
de l’événement de mardi. Base.

11 – SHOWMAR : Il a du mal à gagner mais
obtient des places dans des lots bien composés, en
France comme en Italie. Il est véloce mais ne
manque pas de tenue pour autant. Apprécie par-
ticulièrement cette période de l’année. Bel outsider.

12 - COBRA AR CARAC : Que de progrès
accomplis cette année, il reste sur la bagatelle de
trois succès ! Il a trotté 1’13'’8 sur ce tracé début,
suffisant pour jouer un premier rôle ici. Extra avec
Anthony Barrier (9 sur 10), il s’annonce redoutable.

13 - CASH HANOVER : C’est moyen à
Vincennes (1 sur 3). Il n’a couru que quatre fois mais
s’est remarquablement comporté dans des grou-
pes en Scandinavie. Jugé là-dessus, il détient une
première chance mais il est cette fois ferré. On
garde.

14 - AS DE GODISSON : Il a obtenu de bons
résultats l’an passé mais ne parvient pas à recouvrer
son bon niveau. Il est absent depuis plus d’un mois
et peut manquer d’une course. Même pieds nus
avec Mathieu Mottier au sulky, il ne nous inspire pas.

15 - VOYOU DE NUIT : Agé de 9 ans, il est
souvent confronté à des tâches délicates, devant
affronter des jeunes meilleurs que lui. C’est encore
le cas samedi. Son driver devra le mener au millimè-
tre car il n’a aucune marge. Fera ce qu’il peut.

16 – BOCCADOR : Peu vu à Vincennes, il
s’est placé sur ce tracé l’hiver dernier. Il se défend
dans le Centre-Est et le Sud-Est. Son entraîneur
connaît une belle réussite ici (Caly Loulou, Big Boss
etc). Avec Matthieu Abrivard, c’est un pari à tenter.

17 - ARAVIS ROC : Il est plus fiable au
monté mais ses dernières incursions à l’attelé ont
été remarquées. Il a échoué dans le quinté de mardi
à Vichy. L’engagement est plus intéressant ici et
son entourage y compte un peu. Pour une cote.

18 - SUPER FEZ : Davantage un spécialiste
de la vitesse mais peut briller longs parcours en
étant caché. Son entraîneur n’a pas fait appel à
Franck Nivard pour rien. Il est en pleine forme et à
moins de 1000 euros du plafond des gains. On
garde.


