

## Départ de la Course : 13 H 15 Fermeture des Kiosques à Bamako et dans

toutes les localités du Mali: 13 h 10 mn

## TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 09 JUIN 2018

## **VINCENNES - 18 PARTANTS**

PRIX DE VILLENEUVE-SUR-LOT - 5 ème Course

ATTELE - 48.000 EUROS - 2.850 Mètres (G.P)

Pour chevaux entiers et hongres de 6 à 10 ans inclus. n'avant pas gagné 206, 000 EUROS

CHEVAUX	DIST.	CHRON.	SEXE AGE	ORIGINES	EN	DRIVERS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
AS DES JACQUETS	2850	1:12:9	М 8	Readycash-Kodessa	153.407	R.BOT	R.BOT	Stall CORTINA (GER)	4-8-7-5-8	29/1
TINAMOJET	2850	1:12:6	М 6	Naglo-Lituania jet	173.117	Y.LEBOURGEOIS	F.LEBLANC	Allevamenti TONIATTI SAS (ITY)	D-D-D-6-3	20/1
QUINCY FRONTLINE	2850	1:13:4	Н 9	Rotation-Juicyfrontline	183.000	E.RAFFIN	V.LACROIX	Ecurie MEADOW (BEL)	0-3-2-7-D	22/1
OCHONGOFACE	2850	1:12:1	Н 7	Kissfrancais-Jubel kemp	188.547	P. VERCRUYSSE	B.GOOP	Ecurie ABRON35AB (SWE)	5-9-0-4-D	43/1
DANNEEDEL	2850	1:12:4	Н 8	Coktail jet-Osprey boko	191.947	D.THOMAIN	B.GOOP	Stall EDELSTOFF AB (SWE)	0-0-0-1-2	13/1
VIXEL	2850	1:12:1	Н 9	Quido dugoutier-Madrine	192.510	F.OUVRIE	F.OUVRIE	J.VANDROMME	3-5-3-7-3	16/1
BALZAC DESOUVIGNE	2850	1:12:9	Н 7	Lontzac-Jalnade souvigne	192.760	M. LENOIR	M. LENOIR	G. SIMON	3-6-8-4-7	34/1
ANGELD'OR	2850	1:11:9	Н 8	Ganymede-Gloria de l'iton	192.890	P.Y. VERVA	B.VALLETTE	B. VALLETTE	0-2-6-3-2	19/1
AZAFRAN	2850	1:13:9	М 8	Readycash-Hygia	195.140	G.GELORMINI	D.CINIER	R.AZZOPARDI	8-D-0-D-8	51/1
TESAURO	2850	1:11:3	Н 6	Filipproc-Iniziale	195.717	A.ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	Olivier PONZIO	2-2-4-4-D	6/1
SHOWMAR	2850	1:10:8	М 7	S.j.'s photo-Lucemar	199.246	A.GUZZINATI	A.GUZZINATI	ScuderiaNUOVAMIRABELLOSAS(ITY)	2-8-6-3-2	8/1
COBRAARCARAC	2850	1:12:7	Н 6	Kaisersoze-Pearlarcarac	199.410	A.BARRIER	V. GOUIN	Mme M.J. MARQUET	1-1-1-2-1	3/1
CASHHANOVER	2850	1:13:7	М 6	Loveyou-Impasse	199.539	M.NIMCZYK	W. NIMCZYK	U. MOMMERT (GER)	7-2-4-6-3	4/1
ASDEGODISSON	2850	1:12:3	Н 8	Gaibrillant-Deessedegodisson	201.300	M.MOTTIER	J.GRUMETZ	J.GRUMETZ	0-0-0-0-5	40/1
VOYOUDENUIT	2850	1:13:8	Н 9	First de retz-Nuit du chene	201.320	ANTHONY DOLLION	ANTHONY DOLLION	F.COHEN	9-7-0-0-4	32/1
BOCCADOR	2850	1:14:2	Н 7	Princegede-Syracus	202.530	M.ABRIVARD	H. CHAUVE-LAFFAY	R. GAJA	3-3-2-0-5	10/1
ARAVISROC	2850	1:12:6	Н 8	Mamboking-Misfaseduboulay	203.880	J.PH.MONCLIN	E. VARIN	J.M. GILLER	8-1-4-0-0	24/1
SUPER FEZ	2850	1:12:2	М 7	Love you-Luciafi	205.174	F. NIVARD	G.CASILLO	ScuderiaCUMANAGROUPSRL(ITY)	0-6-4-6-0	12/1
	AS DES JACQUETS TINAMO JET QUINCY FRONTLINE OCHONGO FACE DANNEEDEL VIXEL BALZAC DESOUVIGNE ANGEL D'OR AZAFRAN TESAURO SHOWMAR COBRAAR CARAC CASHHANOVER AS DE GODISSON VO YOU DE NUIT BOCCADOR ARAVIS ROC	AS DES JACQUETS 2850 TINAMO JET 2850 QUINCY FRONTLINE 2850 OCHONGO FACE 2850 DANNEEDEL 2850 VIXEL 2850 BALZAC DESOUVIGNE 2850 ANGEL D'OR 2850 AZAFRAN 2850 TESAURO 2850 SHOWMAR 2850 CASHHANOVER 2850 AS DE GODISSON 2850 VO YOU DE NUIT 2850 BOCCADOR 2850 ARAVISROC 2850	AS DES JACQUETS 2850 1:12:9 TINAMO JET 2850 1:12:6 QUINCY FRONTLINE 2850 1:13:4 OCHONGO FACE 2850 1:12:1 DANNEEDEL 2850 1:12:1 BALZAC DESOUVIGNE 2850 1:12:9 ANGEL D'OR 2850 1:11:9 AZAFRAN 2850 1:11:3 TESAURO 2850 1:11:3 SHOWMAR 2850 1:10:8 COBRA AR CARAC 2850 1:12:7 CASHHANOVER 2850 1:12:7 AS DE GODISSON 2850 1:12:3 VOYOU DE NUIT 2850 1:13:8 BOCCADOR 2850 1:14:2 ARAVISROC 2850 1:12:6	AS DES JACQUETS 2850 1:12:9 M 8 7 1:10AMO JET 2850 1:12:6 M 6 9 1:10:10 M 8 9 1:10:10 M 9 1 1:10:10	AS DES JACQUETS 2850 1:12:9 M 8 Readycash-Kodessa TINAMO JET 2850 1:12:6 M 6 Naglo-Lituania jet QUINCY FRONTLINE 2850 1:13:4 H 9 Rotation-Juicyfrontline OCHONGO FACE 2850 1:12:1 H 7 Kissfrancais-Jubelkemp DANNEEDEL 2850 1:12:1 H 7 Kissfrancais-Jubelkemp H 8 Coktail jet-Osprey boko VIXEL 2850 1:12:1 H 9 Quido dugoutier-Madrine BALZAC DESOUVIGNE 2850 1:12:9 H 7 Lontzac-Jalna de souvigne ANGEL D'OR 2850 1:11:9 H 8 Ganymede-Gloria de l'iton AZAFRAN 2850 1:11:9 H 8 Readycash-Hygia TESAURO 2850 1:11:3 H 6 Filipproc-Iniziale SHOWMAR 2850 1:10:8 M 7 S,j's photo-Lucemar CASH HANOVER 2850 1:12:7 CASH HANOVER 2850 1:13:7 M 6 Loveyou-hpasse COBRA AR CARAC 2850 1:12:3 H 8 Gaibrillant-Deessedegodisson VOYOU DE NUIT 2850 1:13:8 H 9 First de retz-Nuit du chene BOCCADOR 2850 1:12:6 H 8 Mamboking-Misfaseduboulay	AS DES JACQUETS 2850 1:12:9 M 8 Readycash-Kodessa 153.407 TINAMO JET 2850 1:13:4 H 9 Rotation-Juicyfrontline 183.000 OCHONGO FACE 2850 1:12:1 H 7 Kissfrancais-Jubelkemp 188.547 DANNEEDEL 2850 1:12:4 H 8 Coktail jet-Osprey boko 191.947 VIXEL 2850 1:12:1 H 9 Quido dugoutier-Madrine 192.510 BALZAC DESOUVIGNE 2850 1:11:9 H 8 Ganymede-Gloria del'iton 192.890 AZAFRAN 2850 1:11:3 H 6 Filipproc-Iniziale 195.717 COBRA AR CARAC 2850 1:10:8 M 7 S.j.'s photo-Lucemar 199.246 CASHHANOVER 2850 1:12:7 H 6 Kaiser soze-Pearlar carac 199.410 CASHHANOVER 2850 1:12:3 H 8 Gaibritllant-Deessedegodisson 201.300 VOYOU DE NUIT 2850 1:14:2 H 7 Princegede-Syracus 202.530 ARAVIS ROC 2850 1:12:6 H 8 Mamboking-Misfaseduboulay 203.880	AS DES JACQUETS 2850 1:12:9 M 8 Readycash-Kodessa 153.407 R. BOT 171NAMO JET 2850 1:12:6 M 6 Naglo-Lituania jet 173.117 Y.LEBOURGEOIS 1710.117 Y.LEBOURGEOIS 171	CHEVAUX   DIST. CHRON.   SCALE   AGE   ORIGINES   ENTRAINEURS   ENTRAI	CHEVAUX   DIST. CHRON   SAGE   ORIGINES   EN	CHEVAUX   DIST CHRON   ACE   ORIGINES   EN

## PRONOSTICS DE LA PRESSE

FRANCE SOIR: 12-10-18-5-2-11-1-3 FAVORIS: 10 - 12 - 13 - 6 - 18

SECONDES CHANCES: 11 - 2 - 3 - 1 - 17 LE PARISIEN: 10 - 12 - 6 - 11 - 18 - 13 - 16 - 8

**OUEST FRANCE:** 10 - 12 - 13 - 16 - 18 - 6 - 5 - 3 OUTSIDERS: 7 - 15 - 14 - 4

GROS OUTSIDERS: 9 GENY COURSES: 10 - 12 - 13 - 6 - 18 - 16 - 8 - 5

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORT

CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.PMU.M

Les trotteurs retrouveront la cendrée de Paris-Vincennes, ce samedi 9 juin, pour une réunior composée de neuf épreuves. C'est le Prix de Villeneuve-sur-Lot qui a été retenu pour servir de support au traditionnel événement. Dix-huit éléments d'âge vont se disputer la victoire sur le tracé des 2.850 mètres de la grande piste. Deuxième de l'excellent Câlin de Morge en dernier lieu, Tesauro (10) aligne actuellement les bonnes sorties et mériterait de renouer avec le succès. Entraîné par la famille «Abrivard», ce hongre de 6 ans retrouve là un engagement favorable et peut constituer, a priori, un bon point d'appui, Meilleur que jamais. Cobra Ar Carac (12) collectionne les «petits bâtons» et compte certainement pas s'arrêter en si bon chemin. Véritable métronome, Vixel (6) évolue en plein dans sa catégorie. Brave et maniable, ce rejeton de Quido du Goutier va encore mettre son coeur sur la piste et prendre une part active à l'arrivée. En classe pure, le «visiteur» Cash Hanover (13), placé au plus haut niveau, n'a probablement pas d'équivalent dans un tel lot. Maintenant, il doit encore prouver son aptitude à la grande piste de Vincennes... Remarquablement situé au plafond des gains et associé à Franck Nivard. Super Fez (18) mérite le respect, tout comme Boccador (16), dont l'entourage n'a pas pour habitude d'effectuer le déplacement en région parisienne à des fins touristiques. Déceyant en dernier lieu, Angel d'Or (8) vaut mieux que cela, à l'image de Danne Edel (5), brillant à plusieurs reprises lors du dernier meeting d'hiver

pas confirmé cette performance. Pas mal en province de l'événement de mardi. Base. dernièrement, il monte de catégorie. Moyen.

qualité. Il a fait jeu égal dans un quinté cet hiver avec France comme en Italie. Il est véloce mais ne Danne Edel. Gros bémol, il reste sur trois disqualifi-manque pas de tenue pour autant. Apprécie parcations. Confié pour la première fois à Yoann ticulièrement cette période de l'année. Bel outsider Lebourgeois. Entraîneur mitigé. Tout ou rien.

pistes plates, mais a fini cet hiver 5e d'un quinté sur trois succès ! Il a trotté 1'13"8 sur ce tracé début, le parcours voisin des 2700 m GP, devant Super Fez. suffisant pour jouer un premier rôle ici. Extra avec C'était en revanche pas terrible dernièrement à Anthony Barrier (9 sur 10), il s'annonce redoutable Toulouse. Disons qu'avec Eric Raffin, il peut finir 5e.

recouvrer ses moyens, après avoir été absent plus s'est remarquablement comporté dans des groud'un an. Nettement devancé par Aravis Roc et Angel pes en Scandinavie. Jugé là-dessus, il détient une d'Or fin mai à Laval, cette course lui sera encore première chance mais il est cette fois ferré. On nécessaire. On préfère attendre une autre fois.

5 - DANNE EDEL : En vue dans des quintés identiques cet hiver, notamment derrière Cleangame, résultats l'an passé mais ne parvient pas à recouvrer ca se passe moins bien actuellement. Il n'en fait qu'à son bon niveau. Il est absent depuis plus d'un mois sa tête. Bien luné, il pourrait aller loin. Le changement et peut manquer d'une course. Même pieds nus de main peut lui être bénéfique. Chance.

6 - VIXEL: Chic cheval qui n'a rien perdu de sa qualité à 9 ans. Il s'élance souvent bien, patiente souvent confronté à des tâches délicates, devant derrière les leaders et finit en trombe. Gardé pour affronter des jeunes meilleurs que lui. C'est encore cette épreuve. Franck Ouvrie le connaît par coeur. Sa le cas samedi. Son driver devra le mener au millimè place est logiquement à l'arrivée.

7 - BALZAC DE SOUVIGNE : Il est devenu difficile à placer, vu ses gains. Courir déferré l'amé-ls'est placé sur ce tracé l'hiver dernier. Il se défend liore. Pour preuve, sa dernière sortie à La Capelle. Il dans le Centre-Est et le Sud-Est. Son entraîneur ne l'est pas cette fois, ce qui est gênant vu l'opposi-lconnaît une belle réussite ici (Caly Loulou, Big Boss tion. Son entraîneur n'y croit pas. On raye.

8 - ANGEL D'ÓR : Placé de quinté début mai il n'a jamais déçu. Rachat possible.

9 - AZÁFRAN: Vincennes n'est pas sa tasse de thé : 7 échecs ! Il n'a pas rapporté le moindre euro de la vitesse mais peut briller longs parcours en à son propriétaire lors de ses 10 dernières sorties. Il étant caché. Son entraîneur n'a pas fait appel à a beau être cette fois pieds nus et confié à Gaby Franck Nivard pour rien. Il est en pleine forme et à Gelormini, on ne le garde pas.

10 - TESAURO: C'est le meilleur du lot, mais garde.

1 - AS DES JACQUETS : Il a montré, dans il n'est pas facile à utiliser. Il s'est classé 2e du quinté le quinté du 1/02, que la grande piste de Vincennes du 4/05 à Vincennes, avant d'obtenir le même ne le rebutait finalement pas (5e). Il n'a en revanche classement à Vichy derrière Câlin de Morge, lauréat

11 - SHOWMAR: Il a du mal à gagner mais 2 - TINAMO JET : Il possède un brin de obtient des places dans des lots bien composés, en

12 - COBRA AR CARAC : Que de progrès 3 - QUINCY FRONTLINE : Plus percutant accomplis cette année, il reste sur la bagatelle de

13 - CASH HANOVER : C'est moyen à 4 - OCHONGO FACE : Il a des difficultés à Vincennes (1 sur 3). Il n'a couru que quatre fois mais

> 14-AS DE GODISSON: Il a obtenu de bons avec Mathieu Mottier au sulky, il ne nous inspire pas.

> 15 - VOYOU DE NUIT : Agé de 9 ans, il est tre car il n'a aucune marge. Fera ce qu'il peut. 16 – BOCCADOR: Peu vu à Vincennes, il

> etc). Avec Matthieu Abrivard, c'est un pari à tenter.

17 - ARAVIS ROC : Il est plus fiable au à Vincennes derrière Tesauro (2100 m GP). Sera monté mais ses dernières incursions à l'attelé ont encore plus à l'aise sur cette distance de ténue. Il été remarquées. Il a échoué dans le quinté de mardi vient de décevoir mais retrouve P.Y. Verva avec qui à Vichy. L'engagement est plus intéressant ici et son entourage v compte un peu. Pour une cote.

18 - SUPER FEZ : Davantage un spécialiste moins de 1000 euros du plafond des gains. On